
怀宁蓝宁府项目（沙盘）模型采购询价公告

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，安徽三创建设项目咨询有限公司受安徽永宁投资控股集团有限公司

委托，现对怀宁蓝宁府项目（沙盘）模型采购进行询价采购，符合本次询价要求的供应商参与本次采购活动。

一、项目基本概况

1、项目名称：怀宁蓝宁府项目（沙盘）模型采购

2、项目编号：SC-DL-757号

3、采购人：安徽永宁投资控股集团有限公司

4、资金来源：企业资金

5、项目预算：人民币壹拾叁万叁仟元整（￥133000.00元）

6、标段（包别）划分：一个标段（包别），具体内容详见后附件“项目采购需求表”。

二、供应商资格条件：

1、符合《政府采购法》第二十二条要求；

2、具有本次采购货物的供货及售后服务能力；

3、具有工商行政管理部门颁发的营业执照；

4、本项目不接受联合体参与投标；

5、沙盘制作供应商须在过去2年内曾为5个以上地产品牌提供沙盘模型制作服务，并且至少有3个一线地产品牌合作成功案例，有蓝城/绿城

品牌项目沙盘模型制作经验。(一线品牌包括：绿城，华润，万科，龙湖、中海、仁恒等同档次，提供曾服务的开发企业及项目名称、合同扫描

件）。

三、询价文件的获取

1、集中报名时间：2024年12月11日至2024年12月13日，上午8:00时至12:00时，下午14:30时至17:30时。

2、报名人：法定代表人或授权委托人。

3、报名地点：安徽三创建设项目咨询有限公司招标部（怀宁县高河镇政和东路（巴比商务中心十一楼））

4、联系人： 操思佳 联系电话：0556-4612601

5、购买询价文件时间为：2024年12月11日至2024年12月13日，上午8:00时至12:00时，下午14:30时至17:30时。

6、询价文件工本费500元/套，售后不退。

7、报名资料：营业执照复印件。

四、询价响应文件提交的截止时间、开启时间及地点

1、提交询价响应文件的截止时间为 2024年12月14日10时00分（北京时间），地点为安徽三创建设项目咨询有限公司十一楼会议室（怀宁

县高河镇政和东路（巴比商务中心十一楼））。在截止时间后送达的询价响应文件为无效文件，采购人应当拒收。

2、询价响应文件的开启时间及地点与提交询价响应文件的截止时间及地点为同一时间及地点。

五、发布公告的媒介

本次询价公告同时在安庆市公共资源交易服务网（http://aqggzy.anqing.gov.cn/）、安徽永宁投资控股集团有限公司信息公开网等上发

布。

六、未尽事宜

1、按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及其他有关法律法规规定执行。

七、联系方式

采购单位：安徽永宁投资控股集团有限公司

联 系 人：邢正志

联系电话：13905561930

采购代理机构：安徽三创建设项目咨询有限公司

联系人：操思佳

联系电话：0556-4612601

安徽永宁投资控股集团有限公司

2024年12月11日



怀宁蓝宁府项目（沙盘）模型采购询价公告

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关法律、法规和规章的规定，安徽三创建设项目咨询有限公司受安徽永宁投资控股集团有限公司

委托，现对怀宁蓝宁府项目（沙盘）模型采购进行询价采购，符合本次询价要求的供应商参与本次采购活动。

一、项目基本概况

1、项目名称：怀宁蓝宁府项目（沙盘）模型采购

2、项目编号：SC-DL-757号

3、采购人：安徽永宁投资控股集团有限公司

4、资金来源：企业资金

5、项目预算：人民币壹拾叁万叁仟元整（￥133000.00元）

6、标段（包别）划分：一个标段（包别），具体内容详见后附件“项目采购需求表”。

二、供应商资格条件：

1、符合《政府采购法》第二十二条要求；

2、具有本次采购货物的供货及售后服务能力；

3、具有工商行政管理部门颁发的营业执照；

4、本项目不接受联合体参与投标；

5、沙盘制作供应商须在过去2年内曾为5个以上地产品牌提供沙盘模型制作服务，并且至少有3个一线地产品牌合作成功案例，有蓝城/绿城

品牌项目沙盘模型制作经验。(一线品牌包括：绿城，华润，万科，龙湖、中海、仁恒等同档次，提供曾服务的开发企业及项目名称、合同扫描

件）。

三、询价文件的获取

1、集中报名时间：2024年12月11日至2024年12月13日，上午8:00时至12:00时，下午14:30时至17:30时。

2、报名人：法定代表人或授权委托人。

3、报名地点：安徽三创建设项目咨询有限公司招标部（怀宁县高河镇政和东路（巴比商务中心十一楼））

4、联系人： 操思佳 联系电话：0556-4612601

5、购买询价文件时间为：2024年12月11日至2024年12月13日，上午8:00时至12:00时，下午14:30时至17:30时。

6、询价文件工本费500元/套，售后不退。

7、报名资料：营业执照复印件。

四、询价响应文件提交的截止时间、开启时间及地点

1、提交询价响应文件的截止时间为 2024年12月14日10时00分（北京时间），地点为安徽三创建设项目咨询有限公司十一楼会议室（怀宁

县高河镇政和东路（巴比商务中心十一楼））。在截止时间后送达的询价响应文件为无效文件，采购人应当拒收。

2、询价响应文件的开启时间及地点与提交询价响应文件的截止时间及地点为同一时间及地点。

五、发布公告的媒介

本次询价公告同时在安庆市公共资源交易服务网（http://aqggzy.anqing.gov.cn/）、安徽永宁投资控股集团有限公司信息公开网等上发

布。

六、未尽事宜

1、按《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及其他有关法律法规规定执行。

七、联系方式

采购单位：安徽永宁投资控股集团有限公司

联 系 人：邢正志

联系电话：13905561930

采购代理机构：安徽三创建设项目咨询有限公司

联系人：操思佳

联系电话：0556-4612601

安徽永宁投资控股集团有限公司

2024年12月11日


		2024-12-11T08:21:25+0800
	NJ
	dzqz




